
 

 
WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA 
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W POZNANIU 
61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956r. 

tel. 61 8312405,  

e-mail: wielkopolska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  

 

Poznań, dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

Numer postępowania: 

WWK.ZP.271.17.2023  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: 

Dokończenie budowy zaplecza gastronomicznego, administracyjnego i sal 

dydaktycznych wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem nieruchomości 

w Niechanowie przy ul. Parkowej – Etap I 

 

 

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, 

że w dniu 18.08.2023 r. o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pod 

wskazanymi wyżej: numerem i nazwą.  

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 18.08.2023 r. 2023 r. do godz. 

10:00 zostały złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabela. 

 

numer oferty Wykonawca Cena oferty brutto 

1 

Felmar Property GW sp. z o.o. 

os. Jagiellońskie 50/10 

61-236 Poznań 

3 576 846,32 zł brutto 

 


